

# Protokoll fra menighetsrådsmøte Østre Aker og Haugerud

**Dato:** 20.mars 2024

**Tid:** Kl. 18.00 – 21:00

**Sted:** Haugerud kirke, menighetssalen

Tilstede med stemmerett: Sigmund Gulliksrud, Christina Pettersen, Pål Kinn Hanstensen, Carl Ingar Hole, Thomas Eng, Liv Arnhild Romsaas (sokneprest), Carl Petter Sky

Tilstede uten stemmerett: Prest Annette Kvernevik Dreyer på sak 23/24. Gunhild Spilling, daglig leder (referent).

Forfall: Anne Lise Eriksen, Kari Fossum

Åpning: Christina

Servering: Carl Ingar

## **Sak 20/24 Godkjenning av innkalling og sakliste**

**Vedtak:** Innkalling og sakliste ble godkjent, med følgende endringer: Sak 29/24 Fondsjusteringer Ulvenhagen utsettes til neste møte. Sak 23/24 besøk av Annette Dreyer tas først i møtet.

## **Sak 21/24 Protokoll fra MR-møte 28.februar og referat AU-møte 6.mars**

Saksdokumenter: Protokoll og referat.

**Vedtak:** Protokoll fra menighetsrådets møte er vedtatt. Referat fra AU ble tatt til etterretning.

## **Sak 22/24 Orienteringssaker**

Saksdokument: Orienteringssaker

Muntlige orienteringer:

- Mulighet for MR-medlemmer å melde seg på FBHO-inspirasjonssamling i Haugerud kirke 17.april.
- AU-sak 26/24 Minnestein: Liv Arnhild har snakket med vedkommende som tok kontakt med menigheten med et ønske om å sette opp en minnestein. Det er snakk om Østre gravlund, som ikke tilhører kirken, og heller ikke i vårt sokn. LA nøster videre i hvilket sokn Østre Gravlund faktisk ligger i, som da kan være med på å sende inn ønsket om minnestein til Gravplassetaten.
- Diakoniutvalget jobber med å lage et forslag til bygging av platting utenfor kirkestua, og saken vil bli behandlet i AU før søknad om nabolagsmidler sendes bydel Alna.

**Vedtak:** Menighetsrådet tok informasjonen til orientering.

- Sak 23/24 Besøk til MR av ansatt Annette Dreyer**  
Annette forteller menighetsrådet om seg og sin stilling under overskriften:  
Hvem er jeg og hvorfor liker jeg å jobbe her?  
Stikkord:  
Trosopplæring, kirke-skole-samarbeid, dialog, nærmiljøarbeid. SAMMEN  
annenhver tirsdag i Haugerud kirke med Tassetreff, Knøtteklubb og  
Superklubb. Skape gode nabolag, samarbeid med Ulvenhagen, samarbeid med  
moskéen, fredspåleplanting, Hellig-rom-vandring, Halloween i Østre Aker.  
Barnas kirkekjeller, ICDP-kurs, julespill. Gudstjenester, begravelser, vielser,  
samtaler. Utdanning i sjelesorg/samtale.  
**Vedtak:** Menighetsrådet takker Annette for orienteringen.
- Sak 24/24 Menighetens visjon og strategiplan**  
Saksdokument: Visjon og strategiplan  
**Vedtak:** Menighetsrådet gikk igjennom punktene i visjonen, og tok den til  
orientering. Innspill er notert til en seinere gjennomgang.
- Sak 25/24 Gudstjenesteplan for høsten 2024**  
Saksdokumenter: Forslag til gudstjenesteliste for høsten 2024  
**Vedtak:** Menighetsrådet vedtok gudstjenesteplanen uten endringer.
- Sak 26/24 Endring av møtetidspunkt for oppsatt møte 29.mai og dato for årsmøte**  
Grunnet familieaktivitetsdag Haugerud, som gjennomføres 29.mai, vil både  
ressursbruk på stabssiden og på rom i Haugerud kirke gjøre at  
menighetsrådsmøtet må flyttes. AU foreslår følgende dato: Torsdag 23.mai i  
Haugerud kirke.  
Forslag til dato for årsmøte: 12.mai etter gudstjeneste i Haugerud kirke.  
**Vedtak:** Menighetsrådet vedtok å flytte maimøtet til torsdag 23.mai.  
Menighetsrådet vedtok følgende dato for årsmøte: 12.mai etter gudstjenesten  
i Haugerud kirke.
- Sak 27/24 Møteplan for høsten 2024**  
Saksdokument: Forslag til møtedatoer høst 2024  
**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet vedtok de foreslåtte møtedatoer for høsten  
2024. Det første møtet i august legges til Østre Aker, besøk i Ulvenhagen og i  
kirken, deretter møte på menighetshuset.
- Sak 28/24 Økonomi: Tilganger i nettbank og regnskapssystem**  
Saksdokument: Økonomitilganger

**Vedtak:** Menighetsrådet vedtok at Marit Juven Gjærde gis tilganger i nettbank og regnskapssystem. Tilgangene til Hans Støver Eek fjernes. Fremtidige fullmakter for banktilgang delegeres og gjøres heretter av menighetsrådsleder og daglig leder i fellesskap.

**Sak 29/24**      **Økonomi: Fondsjusteringer Ulvenhagen – saken er utsatt til neste møte**

**Sak 30/24**      **Økonomi: Innføring av rabatt på utleie for ansatte og frivillige.**

Saksdokument: Forslag om prisrabatt til ansatte og frivillige ved utleie

**Vedtak:** MR vedtok å innføre 50% rabatt på utleieprisene på korttidsutleie til ansatte og frivillige.

**Sak 31/24**      **Økonomi: Årsberetning 2023 regnskap**

Saksdokument: Årsberetning 2023 regnskap ØAH

**Vedtak:** MR vedtok Årsberetning 2023 regnskap med følgende endring: Fjerne punkt D: Segregerende tiltak. Årsberetningen sendes revisor og legges inn i menighetens årsmelding.

**Sak 32/24**      **Medarrangør på støttemarkering for Gaza.**

Saksdokument: Spørsmål om å være medarrangør på arrangementet Tenn lys for Gaza

ØAH er invitert med som medarrangør på støttemarkering på Gaza på Furuset torg fredag 22.mars klokka 16. Ellingsrud og Furuset menighet er også invitert med og står som medarrangør.

**Vedtak:** Menighetsrådet vedtok å stille seg bak arrangementet som medarrangør med seks mot én stemme.

**Sak 33/24**      **Søknad til Ryenstiftelsen**

Saksdokument: Søknad til Ryenstiftelsen 2024

Det kom forslag i møtet om å søke penger kirkeskyss og skyss for eldre til andre arrangementer. Det legges inn i søknaden støtte til kirkeskyss på tre gudstjenester i 2024, til fellesgudstjenesten med Ellingsrud Furuset 9.mai (Kristi himmelfart, utegudstjeneste), første pinsedagsgudstjenesten 19.mai i Østre Aker kirke og 28.juli i Østre Aker kirke.

**Vedtak:** Menighetsrådet vedtok forslaget til søknad til Ryenstiftelsen, med tillegg av kirkeskyss til tre gudstjenester i 2024. DU bes om å jobbe videre med kirkeskyss.

**Sak 34/24**      **Bispenominasjon**

Saksdokument: Gi dine innspill til bispenominasjon

**Vedtak:** Menighetsrådet vedtok å sende inn følgende:

- 1) Hvilke kriterier mener du/dere bør vektlegges når kandidater til å bli ny Oslo-biskop skal velges? Teologisk kompetanse, god formidlingsevne i offentlighet og i kirkelig sammenheng, god rolleforståelse for de mange forskjellige rollene en biskop innehar.
- 2) Har du/dere et eller flere navn til kandidater? Sunniva Gylver, Christofer Solbakken.

**Eventuelt – ingen saker meldt.**

Østre Aker og Haugerud  
20.mars 2024

Vennlig hilsen

Sigmund Gulliksrud  
menighetsrådsleder

Gunhild Spilling  
daglig leder